Of. nº 140/16-SG.
                                                                                                       Esteio, 17 de Fevereiro de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

                        Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Michele Pereira, aprovado em Sessão Ordinária de 16 de Fevereiro, solicita que Vossa Senhoria providencie o recapeamento asfáltico da Rua Fernando Ferrari, em frente ao número 367, bairro/centro.
[bookmark: _GoBack]
Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.